
Sporthall Filano 2020/2021
Plateau Birkelt L‐7633 Larochette Tél: 268710
Club Activités Personne de Contact EMAIL
BBC Arantia Basketball M.Nunes Pedro pedroo‐10@hotmail.com
CGDIS (Larochette) Pompiers M.Fisch Patrick patrick.fisch@ci‐larochette.lu
Taek‐Wondo Kukkiwon Taek‐Wondo M.Dicken Romain de.rom@kukkiwon.lu
VC Filano VTT M.Kirtz Pitt vcfilano.2008@gmail.com
A.S Rupensia/Lusitanos Football M.Borges Roberto rupensia@hotmail.com
M.A.D.S Self Defense Pit Diogo pitdiogo@hotmail.com
LASEP Larochette Activités sportives Mme Gibéryen Nora giberyennora@gmail.com
LASEP Nommern Activités sportives Mme Haan Simone simone.haan@education.lu
ZUMBA adultes Zumba Mme Pattou Aurelia aurelia.pattou@mecasbl.lu
Fit Dance Fischbach Danse pour séniors Mme Kauffmann Marie‐Anne sloeber@email.lu
DT Nommern Tennis de table M.Schiltz Claude dtnoumer@gmx.de
Badminton Regioun Mellerdall Badminton M.Schmidt Luc badmellerdall@gmail.com
Commission des sports Fischbach Activités sportives M.Schiltz Laurent schiltz.laurent@gmail.com
Maison Relais Fischbach Activités sportives Mme Thimmesch Nathalie relais.angelsberg@croix-rouge.lu
Lakat Sport Gym Activités sportives M.Milanovic Alex aleks.mil@web.de
M.E.C Sophrologie M.E.C info@mecasbl.lu
Maison Relais Larochette Activités sportives Mme Schloesser Anette mrlarochette@youthhostels.lu


